
Pro 20 - bord 1 Pro 20 - bord 2 Pro 26 - bord 3 Pro 26 - bord 4 Fiber - bord 5

Pro 20 - Bord 1 Pro 20 - Bord 2 Pro 26 - Bord 3 Pro 26 - Bord 4 Fiber - Bord 5
13.30 Begynder drenge niveau 1 13.30 B række - piger mini
13.45 Begynder piger niveau 1 13.45 B række - drenge mini
14.00 Begynder drenge niveau 2 14.00 B række - piger junior
14.15 Begynder piger niveau 2 14.15 B række - drenge junior
14.30 C række drenge - niveau 1 14.30 B række - Senior herrer + dame
14.45 C række - piger - niveau 1 14.45 A række - piger mini
15.00 C række drenge - niveau 2 15.00 A række - drenge mini
15.15 C række piger - niveau 2 15.15 A række - piger junior

15.30 A række - drenge junior

11.00

10.30

B række - Senior herrer + dame

B række - piger junior - #2

B række - drenge junior - #1

B række - drenge junior - #2

C række - piger - niveau 1 - #4

12.30

Eliterække  - Senior damer12.00 12.00

11.30

12.00C række - piger - niveau 1 - #5

11.30

13.30

13.55

14.20

C række - piger - niveau 1 - #6 Eliterække - Senior herrer

Eliterække - mini drenge

10.00 Eliterække - junior piger

S række - damer + herrer
Eliterække - mini piger

09.00

Eliterække - junior drenge #1

11.00 Eliterække - junior drenge #2

Eliterække - junior drenge #311.30

12.30

B række - piger junior - #1

B række - piger mini - #2

B række - piger mini - #109.00

09.30

10.00

10.30

11.00

09.30

B række - drenge mini

Begynder piger - niveau 2 - #2

Begynder piger - niveau 2 - #1

12.30

Begynder piger - niveau 2 - #3

Begynder drenge - niveau 2

Begynder drenge - niveau 1

Begynder piger - niveau 1 - #3

C række drenge - niveau 1 - #1

C række drenge - niveau 1 - #2

C række drenge - niveau 2

C række piger - niveau 2 - #1

C række piger - niveau 2 - #2

Begynder piger - niveau 1 - #2

Begynder piger - niveau 1 - #1

INDLEDENDE - KONKURRENCEHALLEN

FINALERNE - KONKURRENCEHALLEN

08:50 - Indmarch og Velkomst

PAUSE

A række - drenge junior

09.00

09.30

10.00

10.30

C række - piger - niveau 1 - #3

C række - piger - niveau 1 - #2

C række - piger - niveau 1 - #1

A række - piger mini

A række - drenge mini

A række - piger junior

S række - damer + herrer + mini piger

Eliterække - mini piger

Eliterække - mini drenge

Eliterække - junior piger

Eliterække - junior drenge

Eliterække - Senior herrer

14.45

15.10

15.35

16.00

Eliterække - Senior Damer


